ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2023
A Pregoeira, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista que foram cumpridas todas as formalidades das Leis nº 10.520/02 e nº 8.666/93, Decreto Municipal nº 065, de 07 de maio de 2013, Decreto Municipal nº 068, de 17 de Setembro de 2018, que regulamenta no âmbito do Município a Modalidade de Licitação Pregão Eletrônico, Decreto Municipal nº 066, de 07 de maio de 2013, que regulamenta no âmbito do Município o Sistema de Registro de Preços-SRP e Portaria Municipal nº 03 de 05 de Janeiro de 2023, que designa a Equipe de Apoio e a Pregoeira, e demais normas e redações aplicáveis, ante o Edital de PREGÃO ELETRÔNICO N( 023/2023, ADJUDICA o objeto da licitação para Contratação de Empresa Especializada para o Levantamento de Informações Patrimoniais dos Pontos Consumidores de Energia Elétrica e Fornecimento de Sistema de Gestão e Controle de Serviços Públicos, incluindo sistema web e aplicativos, a fim de atender as necessidades do Município de Guajeru, Bahia , para a licitante: INSTITUTO DE TECNOLOGIA E DESENVOLVIMENTO INTEGRADO - ITEDI BRASIL.Valor Global do Pregão Eletrônico: R$ 109.667,92 (cento e nove mil seiscentos e sessenta e sete reais e noventa e dois centavos). Vera Lúcia Teixeira dos Santos - Pregoeira. Guajeru-Ba, 22 de Janeiro de 2024.

HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2023
O PREFEITO MUNICIPAL DE GUAJERU-BA, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista que foram cumpridas todas as formalidades das Leis nº 8.666/93 e nº 10.520/02 e suas ulteriores alterações, ante o Edital de PREGÃO ELETRÔNICO N( 023/2023 cujo objeto é o Contratação de Empresa Especializada para o Levantamento de Informações Patrimoniais dos Pontos Consumidores de Energia Elétrica e Fornecimento de Sistema de Gestão e Controle de Serviços Públicos, incluindo sistema web e aplicativos, a fim de atender as necessidades do Município de Guajeru, Bahia , conforme especificações constantes do Anexo I do Edital.  E atentando ao julgamento da Pregoeira Municipal e Equipe de Apoio e Parecer Jurídico exarado pela Procuradoria Jurídica desta Municipalidade, o Prefeito HOMOLOGA o Processo Licitatório tendo como vencedora a seguinte empresa: INSTITUTO DE TECNOLOGIA E DESENVOLVIMENTO INTEGRADO - ITEDI BRASIL. Valor Global: R$ 109.667,92 (cento e nove mil seiscentos e sessenta e sete reais e noventa e dois centavos). Jilvan Teixeira Ribeiro - Prefeito Municipal. Guajeru-Ba, 01 de Fevereiro de 2024.
RESUMO DO CONTRATO Nº 005-02/2024
Contratante: Prefeitura Municipal de Guajeru
Contratada: Instituto de Tecnologia e Desenvolvimento Integrado – ITRDI BRASIL
CNPJ: 09.307.595/0001-05
Objeto: Prestação de serviço de Levantamento de Informações Patrimoniais dos Pontos Consumidores de Energia Elétrica
Valor do contrato:  R$ 43.780,00 (quarenta e três mil setecentos e oitenta reais)

Data de Assinatura: 05/02/2024
Vigência: Até 31/12/2024
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico Nº 023/2023
RESUMO DO CONTRATO Nº 006-02/2024

Contratante: Prefeitura Municipal de Guajeru
Contratada: Instituto de Tecnologia e Desenvolvimento Integrado – ITRDI BRASIL
CNPJ: 09.307.595/0001-05
Objeto: Prestação de serviço e Fornecimento de Sistema de Gestão e Controle de Serviços Públicos, incluindo Sistema WEB e aplicativos
Valor do contrato:  R$ 65.887,92 (sessenta e cinco mil oitocentos e oitenta e sete reais e noventa e dois centavos)

Data de Assinatura: 05/02/2024
Vigência: Até 31/12/2024

Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico Nº 023/2023